
SCHEDA TECNICA

Nome =

Descrizione =

Gruppo =

SottoGruppo =

STIR Compounds Srl
Responsab. Laboratorio    
e Assistenza Tecnica

Giovanni Leo

CARATTERISTICHE
Properties

METODO
Test Method

UNITA'
Metering Unit

VALORI
Values

ISO 1183

ISO 868

ISO R 527

ISO R 527

gr/cc

N/mm^2

%

-

-

Tolleranza
Tollerance

STIR Compounds Srl
Responsab. Qualità 
Ufficio Tecnico

Dott. Michele Damato

+/-
+/-
+/-
+/-
+/-J/mISO 180IZOD

Resistance to Shock
+/-°cISO 306VICAT

Vicat

Shore D

PESO SPECIFICO
Specific Weight

ALLUNGAMENTO
Breaking Elongation

CARICO ROTTURA
Breaking Load

DUREZZA (15 sec)
Shore A Hardness

0,05

%5
%5

2
1,5480

120
35,5000

81

20
1

95
82,0

RE

RIGIDO ESTRUSIONE TUBI

ESTRUSIONE TUBI E PROFILI ECOLOGICI.

RE 9930 AT B

3

1
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